
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 25 березня 2014 року                        № 900 
 

 
Про влаштування заїзду до житлового 
будинку на пл. Ринок, 28. 

 

Розглянувши заяву і документи ОСББ «Ранок», площа Ринок, 28 в                    
м. Бережани, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  на підставі власних повноважень, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Надати дозвіл об’єднанню співвласників 6-квартирного будинку «Ранок» на 

влаштування заїзду на прибудинкову територію на пл. Ринок, 28  від вул. 
Руська в м. Бережани.  

2. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 
міської ради видати голові ОСББ «Ранок» ____________ ордер на проведення 
земляних робіт, після узгодження розташування заїзду на місцевості. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської 
ради Халупника З.О. 

 

 

 
Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  

             

 

 


